DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO HÍDRICA EM UM
ENCONTRO COM IDOSOS de autoria de BÁRBARA EBILIZARDA COUTINHO BORGES,
NÚBIA MARIA FREIRE VIEIRA LIMA, MARÍLIA RUTE DE SOUTO MEDEIROS, RAFAELA
CAROLINI DE OLIVEIRA TÁVORA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101955

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101955